
                                                                                           
             

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2024 року    м. Кривий Ріг                                        № 144 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня 

2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» 
 
 

 
 

 
 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, у зв’язку зі зміною суб’єкта надання послуг, керуючись законами 

України «Про адміністративні послуги» зі змінами, «Про адміністративну 

процедуру», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністратив-

них, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій 

редакції» зі змінами від 26.01.2024 № 2442, рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня               

2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» такі зміни: у додатках: 
 

1.1 виключити інформаційні та технологічні картки послуг: з № 41-90 по     

№ 41-110 включно, № 41-127, № 41-128; 

1.2 замінити назви в інформаційних та технологічних картках послуг: 

1.2.1 № 41-39 з «Видача направлення на забезпечення технічними та 

іншими засобами реабілітації осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших 

категорій осіб» на «Видача направлення на забезпечення допоміжними 

засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших окремих категорій населення і 

виплати грошової компенсації вартості за самостійно придбані такі засоби»; 

ПРОЄКТ 



2 

 

1.2.2 № 41-117 з «Призначення одноразової грошової допомоги в разі 

загибелі (смерті) або інвалідності внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час участі в антитерористичній операції, 

здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресію 

Російської Федерації проти України, деяких категорій осіб» на «Виплата 

одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) або інвалідності 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

участі в антитерористичній операції, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, у заходах, необхідних 

для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з військовою агресію Російської Федерації проти України, 

деяких категорій осіб». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом Тетяна Бурік 

 


